关于佛山市三水产发建筑材料有限公司供应商名录公开
征集的公告
为加强我公司对供应商库的选取管理，构建竞争有序、规范高效的选取制度，按照规范管理、加强服务的原则，我公司现面向社会公开征集合格供应商，欢迎符合条件的供应商申请入库，现将有关入库事项公告如下：
[bookmark: _Toc24453][bookmark: _Toc7825][bookmark: _Toc28187]一、征集范围
征集范围：包括混凝土用水泥、混凝土用外加剂、混凝土用矿粉、混凝土用粉煤灰、混凝土用砂、混凝土用石子、钢筋、水泥稳定土、沥青等材料及混凝土运输车队。
2、 [bookmark: _Toc14509][bookmark: _Toc17589][bookmark: _Toc30870]入库资格条件
供应商准入应满足以下基本条件：具有合格的生产经营资格，能够独立承担民事责任的法人、依法设立的其它组织或者具备良好信用和履约能力的个人；
（1）遵守国家法律和行政法规，具有良好的商业信誉；
（2）具有固定的生产经营场所；
（3）具有健全的管理体系和持续改进的能力；
（4）具有合同履约所必须的专业能力和服务能力；
（5）与三水产发集团内任何一家单位不存在争议及法律纠纷；
（6）未被列入全国法院失信被执行人名单或限制高消费名单；
（7）未被列入全国工商系统经营异常名录或严重违法失信企业名单；
（8）符合公司供应商准入的其他要求：
提供1.最新年度财务状况报告；2.“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人查询或重大税收违法案件当事人名单”记录和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”查询结果等。
（9）为入库申请物资类别的制造商或经销商：
①如为制作商，应具有一定的生产能力、规模和相应的技术力量，并具有相应的资质或生产许可证，具有售后服务和质量跟踪服务体系，需提供企业相关资质证书、生产场地、生产设备的照片；
②如为经销商，应具有独立、固定的经营场所，经营产品质量可靠，具有相应的产品销售资质，具有售后服务和质量跟踪服务体系，提供经营场所的实地照片以及相关的证明材料。
（10）近三年参与至少2项相应申请物资种类的供货业绩，提供供货合同及发票等相关证明材料。
[bookmark: _Toc23346][bookmark: _Toc1417][bookmark: _Toc31942]三、申报资料
请有意向供应商提供下述资料：
（1）法定代表人签字并加盖单位公章的《供应商入库申请表》原件；
（2）加盖公章的《承诺书》原件；
（3）加盖公章的供应商单位营业执照复印件；
（4）加盖公章的申报入库类型对应所需资质证书、人员、业绩证明材料等复印件；
（5）企业简介（包括但不限于：经营范围、经营场所、资质、员工等相关情况、经营的主要服务或产品目录、经营主要业绩等）；
（6）加盖公章的供应商认为有必要提供的其他资料。
[bookmark: _Toc7532][bookmark: _Toc8066][bookmark: _Toc4651]上述资料提供加盖公章的复印件扫描件提供给征集人，并在指定网站填写相关信息及上传对应资料，操作详见附件：业务操作指导书-供应商操作指导 “1.供应商注册业务”。

四、评审程序
本次佛山市三水产发建筑材料有限公司征集实行“资格准入”原则。符合条件且有意参与的供应商应在截至递交时间前按要求向我公司提交相关申请资料。
在提交申请资料后10个工作日内，我公司将根据相关制度对供应商的申报材料进行资格评审。
[bookmark: _Toc28012][bookmark: _Toc3536][bookmark: _Toc8719]五、供应商的权利和义务
（1）供应商入库后，可根据入库类型参与本公司相关业务的投标活动；
（2）供应商应严格执行法律法规和有关地方政策法规以及我公司相关规定，遵循客观、公平、公正的原则，认真履行职责，遵守职业道德；
（3）供应商登记信息发生变更时，应及时告知我公司并提交相关资料；
（4）法律、法规和规章规定的其他义务。
[bookmark: _Toc23690][bookmark: _Toc8284][bookmark: _Toc14892]
六、供应商名录管理
（一）入库供应商有效期为一年。在有效期内公司将根据相应的管理办法对入库供应商进行日常管理，并根据供应商的履约等情况对供应商库的单位不定期进行删除和增补。后续新增供应商名录将采取公开征集或单位推荐入库方式。
（二）入库供应商实行“动态管理”和“扶优去劣”原则。
（1）动态评价管理。
定期开展供应商资质资料的审核工作，动态管理合格供应商的资质资料和履约情况。供应商资质材料发生重大变更的，公司将重新审核其合格供应商资格。
（2）年度评价管理。
公司每年对当年履约供应商就合同履约过程中产品质量、履约行为和资质情况进行年度评价。优秀供应商在后续采购活动中，可享受同等优先待遇。不合格供应商不得进入公司下一年度的采购市场。
（3）处罚。
供应商参加招标投标活动中，有弄虚作假、提供虚假资料的，视情节暂停其合格供应商资格三个月至一年。恶意报价或无正当理由放弃中标的，取消其合格供应商资格；在合同履约过程中出现严重违约行为的供应商，取消其合格供应商资格；经公司审核确认后，列入黑名单，一到三年内不得参与公司所有设备物资采购活动。供应假冒伪劣、以次充好产品的，列入永久禁入名单。
[bookmark: _Toc246][bookmark: _Toc18505][bookmark: _Toc2929]七、本项目公开征集文件公示及所有相关公告信息
本项目的所有相关公告在佛山市三水产业发展集团有限公司微信公众号上公布，公布之日即视为有效送达之日，不再另行通知。

[bookmark: _Toc26563][bookmark: _Toc23639][bookmark: _Toc20149]八、入库申请资料递交截止时间及地点
1.入库申请资料递交时间：截止2025 年8 月 20 日至2025年 9 月 19日（工作日上午09：00-12:00，下午14:00-17:00）（北京时间，节假日除外），共31日。
[bookmark: _GoBack]2、截止递交时间：2025年 9 月 19日下午17:00
[bookmark: _Toc16302][bookmark: _Toc25494][bookmark: _Toc10465]3、电子版资料申请资料递交地点：805089751@qq.com，邮箱发送时需注明公司名称、联系人及电话等信息。

九、征集人名称、地址和联系方式
征集人名称：佛山市三水产发建筑材料有限公司
征集人地址：佛山市三水区西南街道健力宝南路43号401办公室
联系人：  李生
联系电话：17322782373

供应商入库申请表（材类）

	供应商名称

	申请类型
	水泥 外加剂 矿粉 粉煤灰 砂 石子 钢筋 沥青 水泥稳定土 运输车队......（补充）

	法人代表

	注册资金(万元)

	注册地址

	注册时间

	联系人

	联系电话

	单位资质

	经营范围

	单位简介

	主要业绩
	包括时间、合同内容、是否为相关业绩、合作方联系人、联系电话等。

	申请入库单位法人代表签字、盖章

签字(章):
日期：     年  月  日

附件二：
承诺书

佛山市三水产发建筑材料有限公司：
我单位详细阅读了《关于佛山市三水产发建筑材料有限公司供应商名录公开征集的公告》，并理解其全部内容和要求。经对照，我单位符合公告所列的申报条件，特申请加入佛山市三水产发建筑材料有限公司       供应商名录。
本单位郑重承诺和保证：
一、我单位递交的材料所涉及的一切内容和资料均真实、有效，如有任何虚假和隐瞒情况，我单位愿意承担由此引起的法律后果，并接受有关部门依据相关法律法规给予的处理或处罚。
二、截至申报之日，我单位经营状况良好，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，没有处于被有关行政部门禁止或限制进行中介业务的处罚期内和财产被接管、冻结、破产的状态，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
三、若我单位入库，将严格遵守相关行政管理部门及贵单位管理的相关规定，坚持客观独立、公正执业、诚实守信，并按照行业公约提高工作效率，保证工作质量。
违反以上承诺，我公司将愿接受贵公司包括清退出供应商名录等处罚措施，并愿意承担相应的法律责任。

申请单位(盖章)：
法定代表人或授权代表（签名）：

年    月    日

- 2 -

第 1 页 共 7 页